1941). Emin Yazıcı, i smail
Hakkı Altunbezer. Mustafa Halim Özya
zıcı, HamitAytaç (ö. 1982) .

Nesta'lik (Osmanlılar'da ta'lik) yazısı
nın doğuşu. gelişmesi ve üslfıp kazan
masında önemli rol oynayan bazı hattat
lar da şunlardır: Mlr Ali Tebriz! ( ö. 850/

1446). Sultan Ali Meşhedl (ö. 926/1520).

Mlr Ali Herevl, Şah Mahmud Nlşabürl,
Mlr imad ei-Hasenl (ö. 1024/16 15). Der
viş Abdl-i Mevlevl. Durmuşzade Ahmed
Efendi (ö. 1129/1717), Katibzade Meh
med Refi, Şeyhülislam Veliyyüddin Efen
di, Yesarl Mehmed Esad, Yesanzade Mus
tafa izzet (ö. 1265/1849), Sami Efendi
(ö . 1912), Mehmet Hulüsi Yazgan, Nec
meddin Okyay (ö. 1976)

Hattatların hayatına dair bilgiler önce
leri biyografi kitaplarında yer almakta
iken zamanla müstakil eserler yazılmış
tır. Bu konuda Osmanlılar'daki en eski
kaynak Gelibolulu Mustafa All Efendi'nin
(ö .